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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Datë: 13.05.2026 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

“Auto Manoku Servis” shpk 

NIPT: L62311016C 

Adresa: Tirane Kashar YRSHEK Tirane, Kashar, Yrshek, Rruga Nozllaku, Godine 2 kateshe, Kati 

1, Zona Kadastrale 3866,Nr. Pasurie 287/28 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: : E hapur e thjeshtuar - Marrëveshje Kuadër- me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-82358-04-17-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim, mirëmbajtje e automjeteve të Drejtorisë së Sherbimit 

Spitalor Dr. Stefan Gjoni”, Krujë”, me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes 

Kuadër, me fond: 1,348,083  (një milion e tre qind e dyzet e tetë mije e tetë dhjetë e tre), Lekë pa 

TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini nr 29 date 27 

prill 2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

http://www.obp.al/


 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “SERVIS - AUTO 2000” shpk     NIPT  K31523078F 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1,118,400 (një milion 

e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

2. “Auto Manoku Servis” shpk      NIPT L62311016C 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1,100,000 (një milion 

e njëqind mijë) lekë pa TVSH . 

PO      JO x 

3. “Kadiu” sha        NIPT J61817045K 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1,288,467 (një milion 

e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. “Besnik Meçi” P.F        NIPT L12407012R 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1,231,800 (një milion e 

dyqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

5. “ALSTEZO” sha        NIPT J63208420N 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1,298,000 (një milion e 

dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë ) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

 

6. “AEE SERVICE” shpk       NIPT L81530012C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1,318,000 (një milion e 

treqind e tetëmbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

http://www.obp.al/
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Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: Nuk ka operatorë ekonomikë të 

skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. “Auto Manoku Servis” shpk      NIPT: L62311016C 

     

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1,100,000 (një milion 

e njëqind mijë) lekë pa TVSH . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Totali i pikëve të marra: Nuk aplikohet. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

http://www.obp.al/

